
 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 

žádosti na profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 28. 11. 2022 

Žádost dodavatele č. 1 ze dne 23. 11. 2022: 

Váš požadavek: 

Statické posouzení haly k osazení jeřábové dráhy a jeřábu. –  Toto posouzení provádí jiný statik, že 

ten který počítá a navrhuje jeřáby a jeřábové dráhy. Výpočet je složitější založení haly, sloupů, sněhové 

pásmo, jeřáb (zatěžující síly jste dostali a dostanete v nabídce), pro tento výpočet jsou potřeba jiné 

programu než na jeřáby.  

Pokud doložíte doklad, že v hale byl provozován jeřáb na jeřábové dráze o nosnosti, dle informací 

z provozu cca 5t, můžeme provést ohledání stávajícího stavu sloupů pro jeřábovou dráhu a vydat 

dobrozdání o možném provozu nového jeřábu nosnost 2t až 3t. 

 

Prosím o zaslání podkladů od bývalého jeřábu a JD, aby bylo patrné, že jsou podklady a můžeme vydat 

dobrozdání a tím splnit Váš požadavek. 

Informace zadavatele 

Zadavatel nedisponuje dokumentací bývalého jeřábu a jeřábové dráhy. 

 

 

 

 

 

V Ostravě 28. 11. 2022 

 

 

 

.…………………………. 

Magda Tabačíková 

hlavní specialista nákupu 

úsek ředitele nákupu a investic 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„POŘÍZENÍ MOSTOVÉHO JEŘÁBU II.“ 

zadávané formou zakázky malého rozsahu pro sektorového zadavatele  


		2022-11-28T08:41:38+0100
	Magda Tabačíková




